HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 007/2021

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo

Seletivo Simplificado para o cargo de Professor com formação em Pedagogia, de acordo com o cronograma do

Edital nº 007/2021, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO

CATIA HARTMANN TURMENA 001

IVANIR SARTURI 002

ANDRESSA LUIZA GAIDA ROGOSKI 003

ANDRESSA FAGANELLO 004

RENATA ECKER DEÓN 005

EDIVANE GRACIELA ROSSAROLA 006

ROSICLER LURDES CHIAPETTI DENDENA 007

RAQUEL SIELSKI RABSCH 008

MARLIZA NORO DEVENCI 009

 Mariano Moro(RS), aos 31 de agosto de 2021.

COMISSÃO EXAMINADORA

Liliana Riedi Cassol     Graciele Parise

Marlova Faggion Ecco